REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

REQUERIMENTO N° 112017

Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V.

Exa., após ouvido o douto e soberano Plenário e dele receba votação favorável,

encaminhar o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, junto ao setor compete que se

EXECUTE o serviço de RECUPERAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA

DAS FLORES E DA RUA BRASIL DO BAIRRO BOM JARDIM, COM CONTRUÇÃO

DE MEIO FIO E CALÇAMENTO EM TODA A SUA EXTENSAO. .

Justificativa.

O pedido é de grande importância para os moradores desse perímetr0,

haja vista que a rua das flores e a principal desse bairro, sendo que a rua brasil

também necessita de reparos, essas ruas foram danificadas por conta das chuvas,
nesse sentido venho pedir que recupere as mesma acima citada, uma vez que

estaremos atendendo uma reclamação dos moradores desse setor, assim, solicito que

realize o serviço para melhorias das ruas da nossa cidade.

Por conta do exposto citado acima solicito que seja enviado ao Secretario

da SEMINFRA o senhor ORIMAR PEREIRA GOMES, para apreciação deste.

Plenário da Câmara Municipal de ltaituba, "CARLOS ROBERTO CABRAL

FURTADO", em 25 de Agosto de 2017.

Ve Nereador PSC

Ver. Júnidr Pires-PSC

Emanoel dELeire ário Júnior.

EmanoefddL. Pires J.

Caadhn
Gawarnieinalde ltaituba

3ane de Árauie eio
ASSessora de Gabineie Pariamentar

Mat20146-5

41:10
AV. Getúlio Vargas N." 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: camaradeitaituba@outlook.com

www.itaituba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }